
UCHWAŁA Nr 34/2024/2025 
Rady Dziedziny Nauk Społecznych 

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 
z dnia 19. listopada  2024 roku 

 
w sprawie powołania Komisji do oceny wniosków o przeprowadzenie postępowania                                 

w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego 
w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie psychologia 

 na okres kadencji 2024-2028 
 
Na podstawie na podstawie § 62 Statutu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego wprowadzonego 
Uchwałą Senatu nr 87/2018/2019 Rektora UKW z dnia 25 kwietnia 2019 r., Rada Dziedziny 
Nauk Społecznych uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Powołuje się stałą Komisję do oceny wniosków o przeprowadzenie postępowania w sprawie 
nadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie 
psychologia  w składzie: 
 

1. dr hab. Alicja Malina, prof. uczelni- przewodnicząca 
2. prof. dr hab. Małgorzata Basińska    
3. prof. dr hab. Roman Ossowski 
4. prof. dr hab. Janusz Trempała 
5. dr hab. Monika Wiłkość-Dębczyńska, prof. uczelni  
6. dr hab. Beata Ziółkowska, prof. uczelni 
7. dr Ludmiła Zając-Lamparska, prof. uczelni 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie  dniem podpisania. 
 
          Przewodnicząca 
       Rady Dziedziny Nauk Społecznych 
       Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 
 
              prof. dr hab. Ewa Filipiak 
 


